
پوشه ی مهارت برای افرادی است که به تازگی از خارج وارد آلمان شده اند. اين پوشه برای بخش های تحصيلات، مشاوره 
و شغل ميباشد. داخل پوشه مقطع تحصيلی و شغل هايی که تا به حال داشته ايد را ذکر کنيد. 

بنابراين در پوشه      ی مهارت خود، اطلاعات شخصی و بقيه ی مدارک اعم از کارنامه ها، مدارک شرکت در کلاس های 
زبان، آموزش های تخصصی و حرفه های آموخته شده را جمع آوری ميکنيد. 

به شما در تکميل اين پوشه کمک خواهد شد. برای مثال از طرف کارمندان مؤسسه های آموزشی، مراکز مشاوره، مراکز 
خدمات داوطلبانه، مشاوران تحصيلی شهر براونشويگ و يا دوستان و خانواده.

اگر نياز داشته باشيد امکان کمک گرفتن از يک مترجم را نيز داريد.

شما ميتوانيد از پوشه ی مهارت در مواقع مختلفی که درباره ی شغل و تحصيلات خود بايد صحبت کنيد استفاده کنيد. برا 
مثال در مدارس و مؤسسه های تعليمات عمومی برای بزرگسالان. و يا در مواقعی که به مشاوره ميرويد، برای مثال در 

محل خدمات مهاجرت برای جوانان، مؤسسات مشاوره ی پناهجويان و مهاجرين و مؤسسات مشاوره برای ادغام. 
همچنين ميتوانيد پوشه را در قرار های خود با مرکز کار )جاب سنتر( و يا آژانس کاريابی همراه خود ببريد. در 

آموزشگاه ها مانند کلاس زبان هم ميتوان نشان داد. همين طور در مصاحبه ها برای استخدام در سمت شاگردی، کارآموزی 
و يا برای يک حرفه ای. با پوشه ی مهارت تمامی اطلاعات مهم برای اين مکالمه ها را يکجا در اختيار داريد.

پوشه ی مهارت بطور رايگان در مؤسسات آموزش زبان، مؤسسات مشاوره برای پناهجويان، مهاجرين و يا برای ادغام 
اجتماعی، محل خدمات مهاجرت برای جوانان، هنرستان های فنی حرفه ای، مرکز کار )جاب سنتر(، آژانس کاريابی و 

 ادرهٔ اتباع خارجی موجود ميباشد.

شايد بعضی از اطلاعات کمی فهميدنشان سخت باشد. به همين دليل در سمت چپ توضيحات زيادی درباری اين کلمات 
نوشته شده است. کلماتی که توضيح داده ميشوند در سمت راست رنگی چاپ شده اند. توضيحات به همان ترتيبی هستند که 

کلمات در سمت راست نوشته شده اند.

پوشه ی مهارت چيست؟

چگونه پوشه ی مهارت را پر کنيم؟

کی و کجا ميتوانم پوشه ی مهارت را نشان دهم؟

کجا پوشه    ی مهارت را دريافت ميکنم؟

ديگر به چه چيزی بايد توجه کنم؟



فهرست مندرجات

اطلاعات شخصی
اطلاعات شخصی مهم مانند نام، آدرس و...

مؤسسات و افراد قابل تماس
مراکز مشاوره و محل مراجعه 

کپی مدارک شخصی مهم

تحصيلات و زبان های من
اطلاعات درباره ی قابليت ها، دوره های شرکت کرده، زبان ها و بقيه ی دانسته ها 

مراکز مشاوره و محل مراجعه
کپی مدارک مهم از تحصيلات و زبان های آموخته

کار و کارآموزی های من
اطلاعات درباره ی تجربيات کاری، مهارت ها و شغل های مورد علاقه 

مراکز مشاوره و محل مراجعه
کپی مدارک مهم از شغل و کارآموزی ها

مراکز مشاوره ی من
مرکز مشاوره و محل مراجعه در بخش های مختلف

لغتنامه ی من
ترجمه ی مهمترين کلمات از پوشه ی مشاوره
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